[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.07.2015 № 1077
	О внесении изменений в постанов-ление Администрации муниципально-го образования «Ярцевский район» Смоленской области от 12.05.2015     № 0707

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 12.05.2015 № 0707 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», изложив пункт 3 в новой редакции:

«3. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера размещаются на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и ежегодно обновляются в течение 14 рабочих дней со дня истечения срока, установленного для их подачи».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

В.С. Макаров